[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.01.2018

№11 -р

ст-ца Старолеушковская

Об итогах аттестации муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения
Павловского района

В соответствии с  Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года         № 1244-КЗ « О муниципальной службе в Краснодарском крае», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323 – КЗ «О  Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих»:

1. По итогам аттестации признать соответствующими замещаемой муниципальной должности:

· Кравцову Людмилу Александровну, специалиста 1-ой  категории администрации Старолеушковского сельского поселения;

· Темную Римму Юрьевну, ведущего специалиста администрации Старолеушковского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

           Р.Ю.Любченко